

### Položkový rozpočet

S:	09	Město Toužim - bývalá hradební zeď
O:	01	Oprava opěrné zdi ,Pod Brankou, Toužim
R:	01	Oprava opěrné zdi ,Pod Brankou, Toužim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>108 401,50</b>
2	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	90,00	120,00	10 800,00
3	113108306R00	Rozebrání dlažby ze žulových kostek	m2	90,00	220,00	19 800,00
4	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	45,00	196,00	8 820,00
		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	36,00	255,00	9 180,00
5	151822303R00	Vrty pro záporny nezap.do 450 mm hl.0-5 m hor.3	m	8,00	1 542,00	12 336,00
6	151825101R00	Pažiny z dřevěných fošen tl. 5 cm	m2	14,82	637,00	9 440,34
7	151825102R00	Pažiny z dřevěné kulatiny prům. 12-19 cm	m2	14,82	563,00	8 343,66
10	172103109R00	Příplatek za každé % zhutnění nad 100 do 103%PS	m3	45,00	27,60	1 242,00
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	45,00	283,50	12 757,50
13	210040072R01	Vzpěra dřevěná s patkou	kus	13,00	689,00	8 957,00
14	220010326R01	Kotva zemní pro ocelový bór	kus	10,00	573,00	5 730,00
16	14470101R	Trubka ocelová bezešvá 21,3 x 2,6	m	10,00	99,50	995,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>73 510,00</b>
17	212755113R00	Trativody z drenážních trubek DN 100 bez lože	m	200,00	68,50	13 700,00
18	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	75,00	15,90	1 192,50
19	274211301R00	Základové pasy z prostého betonu C20/25	m3	20,00	2 680,00	53 600,00
21	69366044R	GEOFILTEX 73-SILTEX 73/35 350g/m2 šířka do 8,8 m	m2	75,00	66,90	5 017,50
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>487 054,15</b>
22	311211123R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	36,00	4 360,00	156 960,00
23	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	36,00	688,00	24 768,00
24	327215132R00	Zdivo nadzákl. obkládní z lom.kamene, vyspárování	m3	36,00	3 315,00	119 340,00
		Vyspárování maltou dle odsouhlasení prac. pam. péče,vč Dobetonávka v rubu kamenné zdi	m3	30,00	2 680,00	80 400,00
26	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatně zděné do 20 m	t	202,22	426,00	86 146,15
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>19 440,00</b>
32	463211132R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár, úprava koruny zdiva	m3	3,60	5 400,00	19 440,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>103 667,60</b>
33	566901111R00	Pokládka dlažby ze žulových kostek	m2	90,00	542,00	48 780,00
37	58337330R	Štěrkopísek frakce 4-8 A	t	16,20	398,00	6 447,60
		Hydroizolační souvrství na rubové straně zdi	m2	70,00	692,00	48 440,00
		Kiesol Standart REMMERS - Hloubková impregnace a penetrace, naředít 1:1 s vodou				
		Multibaudicht 2K REMMERS - Flexibilní stěrka (živice+cement), tl. 3 mm, min.4,5 kg/m2, 2 x 1,5 mm				
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>11 249,38</b>
38	622903111R00	Očištění zdi a valů před opravou, ručně	m2	20,42	89,90	1 835,76
		Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich				
39	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene	m2	20,42	461,00	9 413,62
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>53 724,00</b>
41	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC, postupně	m3	36,00	1 284,00	46 224,00
		Bourání odtokového žlábků ze žulových kostek kladených do betonu	m2	15,00	500,00	7 500,00
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>38 843,00</b>
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava materiálů a vybouraných hmot do 10 m	t	155,00	205,00	31 775,00
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	310,00	22,80	7 068,00

Cena bez DPH 895 890,00  
 Objektová sleva -120 000,00

<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>775 890,00</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>162 937,00</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>938 827,00</b>

